Februarius.

Dominus Yachen sive Sechen.

Quarta subit mortem prosternit tercia fortem. Mense numine in medio solide stat Sydus agri.

Februarius habet XXVIII dies Lunas XIX.

Luna ejus inter medium noctis et Gallicantum accenditur.

Nox habet horas XIIII. Dies X.

Brigide Virginis.

Miroslaus Canonicus obijt.

 Purificatio S. Marie Virginis.

XIX.

F.

III.

Non.

 Blasei Episcopi et Martyris.

VIII.

G.

II.

Non.

Eulalie Virginis.

A.

Non.

Agathe Virginis et Martyris.

Mathias Canonicus Cracoviensis et Re

ctor ecclesie de Sarnovecz obijt. Anno Dni. M. CCC. LXXXVI. In crastino Dorothee Virginis et Martyris gloriose.

XVI.

B.

VIII.

Idus.

Vedasti et Amandi Episcoporum. Dorothee Virginis.

Stephanus Canonicus obijt — Reveren

dus in Xpo pater Dnus. Florianus Episcopus Cracoviensis filius Petri de Mokrsko Castellani Sandomiriensis obijt Anno Dni. M. CCC. L. XXX. oretur pro eo.

V.

C.

VIII.

Idus.

Augulii Episcopi et Martyris.

M. Trecentesimo vicesimo, die septima

Februarii Dnus Johannes dictus Muskata Episcopus Cracoviensis Cracovie moritur, et in Monasterio Clare Tumbe in choro in parte sinistra sepelitur, qui deferebat pro insignis in Campo Celestino novem lilia.

D.

VI.

Dionisiy et Emiliani Martyrum.

Anno Dni. M. CCCC. XXXIX honora

bilis Vir Dnus Johannes Makotka prepositus in Stobnicza Canonicus Cracoviensis, diem extremum sui obitus clausit.

XIII.

E.

V.

Apollonie Virginis— Anno Dni. M. CCC.

LXXX. sexto die duodecima mensis Februarii, Jagello Dux Magnus Lythvanorum in Civitate Cracoviensi cum multa sollempnitate suscipitur, cum quo  Wytkoldus, Sgergello, Georgius, Bor zis et alii quam plures duces Lythvano

1

rutn intrarunt— Anno Dni. Millessimo quadringentesimo quinquagesimo quarto decima Februarii, Illustrissima Virgo Elizabeth nata Dni. Alberti Romanorum Hungarie et Bohemie Regis, desponsata in consortem in Ecclesia Gracoviensi Serenissimo Domino Kazimiro Polonie Regi et Magno Duci Lithvanie, per Reverendissimum patrem Dominum Sbigneum Cardinalem et Episcopum Cracoviensem, et eodem die coronatur in Reginam Polonie, per Reverendissimum patrem Dominum Johannem Archiepiscopum Gneznensem. Bertoldus Scoltetis qui contulit Breze obijt.

XII.

F.

IIII.

Scolastice Virginis.

Marcus Roxe de Tursko Canonicus Cra-

coviensis benefactor Vicariorum frater noster obijt, sub anno Dni. M. CCC. LXXXX. qui legavit Vicariis pro anima sua XXX. Marcas et hortum cum domo in Kazimiria — Petrus Byskupek Vicarius Nemerze Canonici Cracoviensis Anno Domini M. CCCC. XXVII obijt, oretur pro eo, qui multa legavit Vicariis Gastri Gracoviensis.

G.

III.

Desiderij Episcopi et Martyris.

Albertus Canonicus obijt, Petrus Vica

rius frater Jacobi Vicarii obijt.

I.

A.

II.

Susanne Virginis.

Martinus Cantor obijt, qui legavit de

cimam pro Vicariis in Szeneczno.

B.

Idus.

Juliane Virginis.

XVIII.

c.

XVI.

Kalen.

Valentini Martyris.

XVII.

D.

XV.

Crathonis Martyris.

Anno Dni. M. CCC. LXXX. sexto, in

crastino Sancti Valentini die Jovis

XVI.

D.

XIV.

XIII mensis Februarii, predictus Dnus. Jagallo cum fratre uterino Wyganth, per dictum Bodzantham Archiepiscopum in Ecclesia Cracoviensi sunt baptizati, Jagelon Vladislaus et Wyganth Alexander nomen imponitur.- Item Anno et mense predictis die Solis XVII. mensis Januarii cum Domina Hedvigi Regina Polonie predictus Dux Wladislaus matrimonio cum multa sollempnitate sunt copulati. Et licet predicta Hedvigis ut asserabatur in annis puerilibus fuisset Wyhelmo Duci de Austria per parentes desponsata, tamen tunc existons in annis maturitatis publice in Ecclesia predicta, ipsa sponsalia si qua fuerunt irritavit et revocavit.

Crathonis Martyris.

E.

XIII.

Juliane Virginis.

XV.

F.

XII.

Albertus Vicarius obijt. Jacobus Vicarius frater Petri Vicarii obijt. Sub Anno Dni. M. CCC.LXXVIII obijt Nicolaus dictus Caput Vicarijs et Altarista Ecclesie Cathedralis Cracoviensis.

Polocronij Episcopi et Martyris.

XIIII.

G.

XI.

Lambertus Decanus obijt. Gabini Martyris.

A.

X.

Sub Anno Nativitatis Dni. M. CCC. LXVIII. strenuus miles Andreas Palatinus Cracoviensis heres in Thanczin obijt, oretur pro eo.

Gaij Episcopi.

Stanislaus dictus Patriarcha Vicarius Ecclesie Cathedralis nec non Prebendarius SS. Martyrum Thadei, Felicis

XIII.

XII.

B.

C.

D.

IX.

X.

IX.

Kalen.

et Audacti in Castello Cracoviensi, sub Anno Dni M.CCCLXXXVIL obijt, infra Octavas s. Egidij, oretur pro eo.

Felicis Episcopi.

Nicolaus Canonicus obijt. Johannes Zepolak Vicarius et Altarista frater noster obijt Anno Dni. M. CCC. LXXXVI— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo obijt Dominus Demetrius de Goraj, Regni Polonie Marschalcus, sepultus in Zawichost, Monasterio Fratrum minorum, oretur pro eo.

Symeonis Episcopi et Martyris.

Kathedra S. Petri — Ver oritur.

XVIII.

E.

VIII.

Heliseus Canonicus qui villam Trant

novicz Capitulo contulit obijt — Anno Dni. M. CCC. LIII. Dnus. Prandotha prepositus Scarbimiriensis et Canonicus Cracoviensis obijt.

F.

VII.

Mathie Apostoli — Locus Bissexti.

XVII.

G.

VL

Aldegundis Virginis.

Magister Benedictus qui contulit villam

supra Wilkam cum molendino, obijt.

XVI.

A.

V.

Nestoris Episcopi et Martyris.

Bartholomeus Clericus qui contulit villam Methnovo cum sale obijt —Dnus. Jacobus Custos Gneznen. et Canonicus Cracoviensis, dictus Szirik obijt, sub Anno Dni.M. CCC. LVII.

B.

IIII.

Juliani Martyris.

Anno Dni. M. CCC. nonagesimo sexto Jo

hannes Gvalus frater fraternitatis Vicariorum obijt. habet unam Marcam pro Aniversario,de domo lapidea inter domos Novogij et Mathie Quaschnyne.

XIV.

C.

II.

Romani Abbatis.

Laurentius Vicarius obijt.

III

D.

Marcius

Divina.

Primus mandentem disrumpit quarta bibentem.

Procedunt duplices in Marcia tempora pisces.

Marcius habet dies XXXI Lunas XXX. Luna Marcij media nocte accenditur. Nox habet horas XII dies XII.

Anno Dni. M. CCCC. LVI. prima die mensis Marcij hora noctis secunda natus est Wladislaus filius Kazimiri Regis Polonie, quem genuit Elizabeth Illustris Alberti Ducis Austrie, et Electi Romanorum filia.

Donati Martyris.

Kazimirus filius Kazimiri Ducis obijt.

E.

VII

Non.

Simplicii Pape.

Anno Dni Millesimo Tricentesimo tercio Serenissimus princeps Dnus Wladislaus Rex obijt Loctek vocatus, Vir belicosus et strenuus, Polonie defensor, in Ecclesia Cracoviensi sepultus— Sub anno Dni M. CCC. obijt Jurzik institutor frater noster, qui dedit pro fraternitate XX. marcas — M. CCCC. XXVII. Kazimirus natus Wladislai Regis Polonie quem habuit de Zophia Regina est defunctus.

XI.

F.

V.

Emicherij et Celedonij Martyrum.

Johannes Canonicus obijt — Anno Dni.

M. CCC. LXXX. sexto in die Dominice Esto mihi, Wladislaus alias Ja

G.

IV.

gelo per Dominum Bodzantham Archiepiscopum Gneznensem coronatur hic in Ecclesia Gracoviensi.

Lucij Pape et Martyris. Translacio Sancti Wencezlai. Johannes Decanus obijt.

XIX.

A.

III.

Foce Martyris.

Maurus Cracoviensis Episcopus obijt — Gotvinus Canonicus obijt. Embolismus VII, anno XIX — Millesimo quadringentesimo quinquagesimo nono. V. Mercurij et duobus diebus sequentibus validissimus ventus per universum Regnum Polonie coortus, dum sine intermissione nocte et interdiu flaret ingencia edificia,turres et robustissimas arbores, in mûris et lignis disiecit, prostravit et ruinat, et maximorum dampnorum intulit dispendia.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto Nuncij duode

cim Terrarum Prussye, Pomeranie et Ghelmensis, inter quos erat Dnus Johannes de Bayszen, Augustinus de Schewe, Gabriel de Bayszen et Nicolaus de Volcovo principales, veniunt Cracoviam et nomine omnium Militarium et Civitatum, Terrarum predictarum, fecerunt plenam dedicionem Serenissimo Dno. Kazimiro Polonie Regi, et dedicio ipsa acceptata est et firmata litteris, et Terre ipse Regno Polonie perpetuo reunite et reincorporate sunt, atque in formam provincie redacte. Quatorque Palatinatus creati, videlicet in Gdansk, in Elbyang, in Crolowgrod et in Thorun.

VIII.

B.

C.

II.

Non.

Castra omnia Cruciferis adempta, Marienburg vallatum.

Victoris et Victorinis Martyrum. Embolismus III. anno VIII.

Obijt Mathias Vicecustos Cracoviensis frater noster sub anno Dni. M. CCC, LXXVIII.

Perpetue et Felicitatis Virginum.

Hanco Canonicus obijt.

XVI.

D.

VIII.

Idus.

...................

Vincentius Episcopus Cracoviensis qui Capitulo contulit decimas in Schow obijt, et in Marimundo requiescit, id est in Andrzeyow.

V.

E.

F.

VII.

VI.

Translacio Sti. Viti.

Eraclij cum Socijs. Dedicatio Altaris S. Floriani.

Anno Dni. M. CCCC. XXXIII. Venerabilis Vir Dnus. Sigismundus de Jacubovia Custos Kylcyensis et canonicus Cracoviensis, deposita carnali sarcina, ad Dominum migravit.

Nicolaus Vicecustos Ecclesie Cracoviensis obijt frater noster — Saulus Vicarius obijt frater noster.—Anno Dni. M. quadringentesimo quinquagesimo tercio, undecima die Marcij, Reverendissimus pater DominusWladisIaus de Opporow Gneznensis Archiepiscopus tactus paralisi, in Castro suo Opporow quod muraverat moritur, et in Monasterio Fratrum Heremitarum Beati Pauli quod ipse fundaverat, sepelitur. Et Dnus Johannes de Sprowa Sandomirita de domo Odrowansch, preficitur in Archiepiscopum. Sedit

XIII.

G.

V.

Dominus Wladislaus in Sede Gnesnensi annis tribus, mensibus octo.

Alexandri Martyris.

II.

A.

IIII.

Gregorij Pape, et Confessons.

Johannes Canonicus obijt.— Obijt strenuus miles Petrus dictus Schaffranetz Dapifer Dni. Regis Polonie, frater no

ster, oretur pro eo, et est in Ecclesia Cathedrali sepultus. —Anno Dni.M. CCCC, Tricesimo quarto, in Dominica Letare obijt Dnus. Bartholomeus plebanus in Clobuczsko, vir honorabilis et maturus, sepultus in Clobuczsko.

B.

III.

Eufrosine Yirginis.

Voyco Canonicus obijt.

X.

C.

D.

II.

Booz Castellanus Cracovie, qui contulit villam nomine suo Bozow obijt. Wislaus Episcopus Cracoviensis obijt. Nicolaus Custos obijt.

Longini Martyris.

XVIII.

E.

XVII.

Kal.

Cyriaçi Sociorumque ejus.

VII.

F.

G.

XVI.

XV.

Gertrudis Virginis.

Anno Dni. M. CCC. XXXV. Johannes Doliwa Episcopus Poznaniensis moritur, et Johannes Lyodzia succedit.

Alexandri Episcopi et Martyris.

Anno Dni. M. CCC. LIX. Thomislaus Vicecancellarius et Canonicus Cracoviensis obijt — Anno Dni. Millesimo trecentessimo nonagesimo octavo obijt honorabilis Yir Dnus. Wlostiborius Cristini Canonicus Cracoviensis et Rector Ecclesie in Podgrodzice. — Anno Dni. Millesimo quadringentesimo tercio, decima octava mensis Marcij, Reverendus

XV.

A.

XIIII.

Kal.

Pater Dnus. Paulus Episcopus Camyenyeczensis in Podolia, nobilis opere et virtute moritur, et in Ecclesia Camyenyeczensi sepelitur. Cui successif Dnus. Johannes Labonoski nobilis, de domo Zagroba.

Johannis Heremite.

Hermannus Canonicus obijt. Bogusz prepositus. Hubertus Canonicus obijt.

IIII.

B.

XIII.

Guthberti Episcopi.

Laurentius Cantor obijt.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo tercio Illustris Princeps et Religiosa Abbatissa Monasterij Sti. Andree in Cracovia, soror fraternitatis Vicariorum Cracoviensium obijt, cujus anniversarium agitur singulis quatuor temporibus perpetuis, propter multa bona que fecit eisdem Vicariis.

C.

XII.

Benedicti Abbatis. Equinoctium.

Janicus Archidyaconus obijt. — Anno Dni. M. CGC. LXXX. quarto obijt Reverendus Vir Dnus Georgius precantor Mansionariorum s. Marie Gapelle, tempore jejunali, oretur pro eo —Anno Dni. M. CCCC. sexto decimo Dna. Anna Regina Polonie moritur, et in Cracoviensi Ecclesia sepelitur, consors Dni Wladislai Regis, et filia Comitis Czilic.

XII.

D.

XI.

Sedes Epactorum.

Henricus Archiepiscopus obijt Gneznensis — Martinus Vicarius obijt anno Dni. M. CCC. LXXXIIII frater Vicariorum, oretur pro eo — Sub anno Dni. M. CCC. nonagesimo primo obijt Bartholomeus Vicarius et frater no

ster, qui donavit et legavit Vicarijs XIIII Marcas, et communitati eorum, ipsi quoque Vicarij respectu earundem XIIII Marcarum, assignaverunt XL. Scotos in Anniversarium ipsius Bartholomei defuncti, singulis annis de domo ipsorum videlicet Sanoczk, oretur pro eo.

I.

E.

X.

Teodorici Episcopi.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo

tricesimo quarto, Reverendus pater Dnus. Johannes Szlyedz Episcopus Premislsiensis moritur, et in Ecclesia Castri Premislsiensis sepelitur, nobilis de domo Doliwa. Huic successit Dnus. Petrus Chranstowski nobilis de domo Strzegonya, quamvis Franciscus de Orzek Decanus Premislsiensis fuisset

canonice electus.

F.

IX.

Sedes concurrentium. Felicis Martyris. Gumbertus Decanus Cracoviensis obijt.

Obijt Johannes Canonicus Ecclesie Cracoviensis frater noster, anno Dni. M. CCC. LXXIIII. ac Rector Ecclesie de Dzerasna, orteur pro eo, qui existens sanus dedit Vicarijs X Marcas.

IX.

G.

VIII.

Annunciacio Dominica, et Passio.

A.

VII.

Ludgeri Episcopi et Confessoris.

XVII.

B.

VI.

Resurrectio Domini.

Burna uxor quondam Hogeri Crusvi

censis Episcopique, villam Vilcens Capitulo contulit obijt. Nicolaus Canonicus obijt.

VI.

C

V.

Syxti Pape.

Sub anno Nativitatis Dni.M.CCC.LXIIII

facta est dedicatio Majoris Ecclesie

D.

IIII.

Cracoviensis, feria quinta infra Conductum Paschę, per Venerabilem in Xpo. patrem et Dnum. Dnum. Jaroslaum divina providencia Archiepiscopum Ste. Gneznensis Ecclesie, et dilata est ad diem Dominicain Octave Pasche, quo quasi modo Geniti in dicta Ecclesia decantatur.

Eustasij Abbatis.

XIIII.

E.

III.

Hec dedicatio est translata per Reverendum in Xpo. patrem Dnum. Florianum Episcopum et Capitulum Cracoviense, prima Dominica post Octavas Corporis Xpi.

Quirini Martyris.

XIII.

F.

II.

Balbini Virginis.

Aprilis.

Gerens.

Denus et undenus est mortis vulnere plenus.

Respicis Aprilis Aries frixee kalendas. Aprilis habet dies XXX. Lunas XXIX. Luna ejus in Gallicanto accenditur.

Nox habet horas X. dies quatuordecim. Anno Dni. M. quadringentesimo quinquagesimo quinto, prima die Aprilis Reverendissimus pater Dnus. Sbigneus tituli Sancte Prisce, Sancte Romane Ecclesie presbyter Cardinalis et Episcopus Cracoviensis, omnibus Sacramentis procuratus, devote et reh'giose apud Sandomiriam obijt, et in Cracoviensi Ecclesia sub urna erea tumulatus. Exactis in pontificio annis triginta duobus, in Cardinalatu sede

XL

G.

A.

IIII.

Non.

decim, et in vita sexaginta sex. Magnus pugil tam Ecclesie quam fidei, et in pauperes, ecclesias liberalis largitor.

Ezechielis Prophete.

ItemAnniversariumJohannisdeTesschen.

Solutio de domo in platea legati. Niceciy Episcopi. Marie Egipciacie. Obijt Sweczlaus Canonicus et Officialis

XIX.

B.

C.

III.

II.

Cracoviensis, Anno Dni. M. CCC. LXXIIII — Bartholomeus Canonicus obijt.

Theodosie Virginis.

Bolezlaus Bex Polonie qui constituit episcopatus per Poloniam obijt. Johannes miles qui contulit villam Rudawa Capitulo obijt. Magr. Boguslaus Canonicus Cracoviensis obijt. Paulus Canonicus obijt.

Ambrosij Episcopi et Confessons.

Marcyanne Virginis.

XVIII.

XVI.

D.

E.

VIII.

Idus.

Fulco Gneznensis Archiepiscopus obijt. Johannes Archiepiscopus Ste. Gneznensis Ecclesie obijt, sub anno Dni Millesimo trecentessimo LXXX. secundo, oretur pro eo. Martinus Vicarius frater noster obijt, sub anno Dni. M. CCC.XC.VII. oretur pro eo.

Syxti Pape.

Eleusippi Confessons.

XV.

F.

VII.

Mgr. Petrus Cracoviensis Canonicus et

G.

VI.

kyelcensis prepositus obijt. Bogdanus Canonicus obijt. Obijt Zegotha Canonicus Cracoviensis et Scholasticus Scarbimiriensis, magnus amicus Vicariorum. Anno Dni. M.CCC.LXXVIII.

Prochorij Dyaconi et Martyris.

XIII.

A.

V.

Henricus Dux Cracovie et Slezie cum multo exercitu in Ligniez est interemptus a Thartaris, filins Ste Hedv vigis et Henrici cum barba Ducis Wratislaviensis.

XIII.

XII.

X.

A.

B.

c.

D.

E.

V.

IIII.

III.

H.

Idus.

Hanco Vicarius obijt.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo obijt Katharina soror nostra, familiaris Dne Hedvigis Polonie Regine, que habet Anniversarium de domo site in Florencia prope Valvam.

Anthonini Martyris.

Anno Dni. M. CCC. XL. primo obijt Dnus Nankerus Episcopus Wratislaviensis benefactor Vicariorum, olim Episcopus Cracoviensis.

Sts. Stanislaus Cracoviensis Episcopus interfectus.

Obijt Johannes Wathaij Canonicus Cracoviensis benefactor Vicariorum, oretur pro eo. Anno Dni. M. CCCCX. ipso die Sti Stanislai in vere obijt Nicolaus Altarista Ecclesie kathedralis Cracoviensis, et ut melius memoretur nuncupabatur Beno, alias Nogoni.

Julij Episcopi.

Hermanus Canonicus obijt. Strenuus miles Stanislaus dictus Wloszto, heres de Golena obijt, oretur pro eo. Sub anno Dni. Millesimo trecentesimo nonagesimo primo.

Eufemie Virginis. Dedicatio Altaris S. Thome.

Stanislaus dictus Babca Vicarius et Altarista Ecclesie Cracoviensis, frater

XVIII.

F.

XVIII.

Kal.

noster obijt sub anno Dni. M. CGC. LXXXVIII. oretur pro eo, Johannes Grothonis Cantor Cracoviensis obijt. Thyburcij, Maximi et Valeriani Martyrum.

XVII.

G.

A.

XVII.

XVI.

Maronis Martyris.

Prandotha filins Dursij (Warsii) Castellanus Cracoviensis obijt, anno Dni. M. CCC. XVIII. pugnando pro gente Polonica, usque ad mortem.

Calixti Martyris.

Bolezlaus filins Kazimiri Ducis obijt. Anno a Nativitate Dni. Millesimo CCC. LXXVI. obijt Venerabilis Vir Dnus. Nicolaus Gavorconis Custos Ecclesie Cracoviensis, die XVI. Mensis Aprilis, in die Beatorum Marcialis et Calixti Martyrum, oretur pro eo.

XV.

B.

XV.

Peri Dyaconi.

Henricus Cantor obijt.

XIIII.

C.

D.

XIIII.

XIII.

Eleuterchij Martyris.

Adam Vicarius obijt. Anniversarium Sbignei Archidyaconi Cracoviensis, feria secunda post conductum Pasche, M. CCCC. XI.

Genesij Martyris.

Robertus et Johannes hujus Ecclesie Canonici objerunt.

XII.

E.

XII.

Dedicatio Ecclesie Sti. Wencezlai. Indulgencia a Dno Papa XI. dies. a Legato XI. a Dno XI.

Obitus Serenissime Principis Dne Anne Regine Polonie feria sexta post Dominicain Reminiscere, in Vigilia Benedicti, hora XVI. in Castro Craco

XI.

F.

XI.

viensi, anno Dni Millesimo CCCC.

Decimo Sexto.

Symeonis Episcopi.

Anno Dni. M. CCCC. Sexto Johannes dictus Dorothca Altarista Altaris s. Stanislai            necnon Vicarius

G.

X.

Ka..

ejusdem Ecclesie obijt. Oretur pro eo. Gaij Pape.

IX.

A.

IX.

Fridericus Custos obijt. Jacobus Vicarius obijt. Anno Dni M. quadringentesimo quinquagesimo secundo, vicessima secunda Aprilis. Reverendus pater Dominus Johannes Episcopus Chelmensis Magister Theologie, et frater Ordinis Predicatorum, nobilis de domo Cholewa, in Chelm moritur, et in Ecclesia sua sepelitur. Cui succedit Dnus Johannes Craszka nobilis de domo Bilma. (Belina.)

Dnus Hermanus Canonicus Cracoviensis, prepositus s. Floriani, procurator generalis Dni. Regis obijt, sub Anno Dni. M. CCC. LXII. oretur pro eo, qui multa bona fecit huic Ecclesie.

Adalberti Episcopi et Martyris. Geor

VII.

VIII.

VII.

gij Martyris.

Alexandri. Stephanus Canonicus obijt.

Marci Evangeliste. Letbania Major.

Kazimirus filius Wladislai Loktek Polonie Regis Anno Dni. M. tricentesimo tricesimo tercio in Ecclesia Cracoviensi per Dnum. Janislaum Gneznensem Archiepiscopum, Johannem  Cracoviensem, Johannem Poznanensem, Mathiam Wladislaviensem, Stephanum Lubniczensem, in Polonie

XL

D.

VI.

Regem et Consors sua Dna Anna filia Gedimini Lithvanorum Ducis, in Reginam inunguntur et coronantur.

Marcelli Pape.

Miloslaus Canonicus obtjt.

E.

V.

Anastasij Pape.

Siroslaus Archidyaconus obijt. Kenna

uxor Kazimiri Ducis Saxonie, filia Olgerti Ducis Lithvanie, anno Dni. M. CGC. LXVIII. obijt.

XIIII.

F.

IIII

Vitalis Martyris.

XIII.

G.

III.

Agapiti et Secundini Martyrum.

Thomas Canonicus obijt. Venerandus

pater Dnus. Raphael de Skavina prepositus Kielcensis, Canonicus et Officialis interdum et usque ad mortem Vicarius in Spiritualibus Cracoviensis generalis, de Armis Dolywa, corpore mediocris quidem vir tamen facundissimus et predicatissimus, defensor intrepidus, pugil egregius atque justicie ecclesiasticeque immunitatis, pius pater et patronus constantissimus. Septuagenarius vel ultra, anno Dni. M. CCCC. LX. nono, ultima Aprilis Cracovie infra processionem cum fidei optimis signis mortuus. In ipsa ecclesia exornato fere Capelle Beati Johannis Baptiste versus altare Annunciacionis Virginis Marie, sub lapide marmorato, desuper et tumulato            in Dno. requiescit, ba

nisarde dicta supra ostium chori affixa, perque Dnum. Suffraganeum Crac.     benedicta, et XI diebus in

dulgentiarum donata epithafigiatus.

A.

II.

Quintini Episcopi.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo vicesimo quarto obijt Dna. Beata relicta Dni. Demetrij Regni Polonie Mareschalci, oretur pro ea.

XL

B.C.

VI.

Non.

Majus.

Tercius occidit, et quartus ora relidit.

Majus Agenorei miratur Cornua tauri. Majus habet dies XXXI. Lunas XXX. Luna Maij mane accenditur.

Nos habet horas VIII. dies XVI.

Philippi et Jacobi Apostolorum.

Anastasij Episcopi.

XIX.

D.

V.

Non.

Invencio Ste. Crucis.

VIII.

E.

IIII.

Non.

M. CC. XLVIII. Anno Dnus Witus prepositus Cracoviensis obijt, qui contulit Prudnik, de quo et de duabus sortibus de Marsowicy, que sunt tercia pars ejusdem totius ville Marsowicy, Solvitur dimidia altera Marca Deneriati argenti.

Floriani Martyris.

F.

III.

Non.

Ascensio Domini. Gothardi Episcopi et

XVI.

G.

II.

Non.

Confessons.

Johannis ante Latinam portam. Passio.

V.

A.

Non.

Dux Kazimirus obijt. Blasius Canonicus obijt. Hic de domo Dni. Nicolai Gaworconis Custodis Cracoviensis, datur una Marca de sequentia.

Juvenalis Martyris.

B.

VIII.

Idus.

Simon Episcopus Ploczensis obijt. Robertus Canonicus obijt Ploczen. M. C.

vicesimo nono.

Canonizacio Sti. Stanijzlai.

XIII.

C.

VII.

Idus.

Anno Dni. M. Trecentesimo V. dum arsit Civitas apud omnes Sanctos, de illo igne ventus portavit super Ecclesiam Cracoviensem, et exussit totam in crastino Sti. Stanislai. Obijt Clemens dictus Rozey, oretur pro eo. Dnus Johannes dictus Watasz Canonicus Cracov. benefactor Vicariorum obijt sub anno Dni. M.

Tanslacio Sancti Nicolai.

II.

D.

VI.

Idus.

Dnus Sangneus Canonicus hujus Ecclesie, benefactor Vicariorum obijt anno Dni. M. CCC. LXXVIII. frater noster, oretur pro eo, ut Deus dignetur ipsum perducere in vitam eternam. Anno Dni. M. quadringentesimo quinquagesimo tercio, nona mensis Maij Reverendus pater Dnus. Mathias Episcopus Vilnensis moritur Vilne, et in Ecclesia Vilnensi sepelitur, qui primum Samogittie deinde Vilnensis Episcopus, quadraginta annos in pontificatu exegerat. huic successit Dnus Nicolaus Polonus de domo Wyenyawa.

Gordiani et Epimachi Martyrum.

X.

E.

F.

V.

IIII.

Idus.

Idus.

Domiciani Episcopi.

Nerei et Achillei. Pancratij Martyrum.

XVIII.

G.

A.

III

II

Idus.

Idus.

Servacij Episcopi et Confessoris.

Bonifacij Martyris.

VIII.

B.

Idus.

Descensio Sancti Spiritus.

Odo fdius Ducis obijt. Anno Dni. Millesimo trecentesimo quinquagesimo tercio, ipso die Penthecostes nives inaudita Domino cooperante provenerunt, que ex anno desperato et sterili per frugam multiplicationem fer

C.

XVII.

Kal.

tilem reddiderunt, que divino mira-culo minime caruerunt.

Vincentij et Peregrini Martyrum.

Junij.

Mesco Dux obijt. M. CCCC. XXVI. natus est Kazimirus Rex Juvenis de Zophia regia consorte, Wladislai Regis Polonie infra scripti, baptizatusque est dominico die infra Octavas Corporis Xpi. eodem anno.

D.

XVI.

Kal.

Torpetis Martyris.

Sub anno Nativitatis Dni. M. CCC. LXXXX. quarto Wladislaus alias Jagelo Rex Polonie heres Russie, princeps supremus Lutwanie etc. menia circa totum Castrum Cracoviense fieri effecit. Item anno M. CCC. LXXXX. quinto die luna, decima septima mensis Maij, Maria Regina Ungarie uxor Sigismundi Bohemi, filia olim Wladislai Regis Ungarie, soror uterina Hedvigis Regine Polonie uxoris Wladislai predicti, suum diem ibidem in Ungaria clausit extremum.

IIII.

E.

XV.

Kal.

Marci Pape.

Marcius Canonicus obijt.

F.

XIV.

Kal.

Potenciane Virginis.

Anno Dni. M. quadringentesimo primo obijt Paulus Vicarius Ecclesie Cracovien. frater Vicariorum, oretur pro eo.

XII.

G.

XIII.

Kal.

Basille Virginis.

Petrus de Curdawnow frater Reverendi patris Dni. Jakobi Episcopi Plocensis, pater Symonis et Floriani Canonicorum hujus Ecclesie obijt, oretur pro eo.

I.

A.

XII.

Kal.

Helene.

Salomon Decanus Cracovien. obijt.

B.

XI.

Kal.

Faustini Confessons.

Janus Archidiaconus Cracovien. obijt.

IX.

C.

X.

Kal.

Desiderij Episcopi.

D.

IX.

Kal.

Donaciani et Rogaciani Martyrum.

Dedicatio altaris Sti. Wincencii et Ste,

Agnetis.

XVII.

E.

VIII.

Kal.

Urbani Pape et Martyris.

Mgr. Petrus Canonicus obijt. Hanna Regina Polonie obijt. Anno Dni Millesimo CCC. octuagesimo tercio obijt. Swantko pater Dni. Petri Strelicz. sub sequenti anno nonagesimo octavo Stanislaus frater ejusdem, ambo in die Sti. ürbani et Woyczecha mater predicti Dni. Petri mortui sunt, oretur pro eis.

VI.

F.

VII.

Kal.

Augustini Episcopi et Martyris.

Hannibal Custos, Petrus Barrabas Canonicus obierunt.

G.

VI.

Kal.

Julij Episcopi.

XIIII.

A.

V.

Kal.

Germani Episcopi.

Cristinus heres de Grambinicze frater noster obijt, oretur pro eo.

III.

B.

IIII.

Kal.

Maximi Episcopi.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio, vicesima nona Maij, Civitas Constantinopolitana oppugnata, aliquot mensibus tandem vi et patientia per Imperatorem Turcorum Machomet capitur, et magna multitudo Xnorum aut occiditur illic, aut captivatur.

C.

III.

Kal.

Felicis Pape.

Anno Dni. M. CCC. LXXI. Petrus dictus Hermanus Vicarius Ecclesie Cracovien. obijt, oretur pro eo.

IX.

D.

II.

Kal.

Petronelle Virginis.

E.

Junius

Anno Dni. Millesimo CCC. LXXXIII. Dnus. Johannes Szadi vir religiosus ...... ecclesie kathedralis Cracovien. obijt, frater noster, oretur pro eo. Anno Dni. Millesimo quadringentesimo tricesimo quarto Dnus Wladislaus alias Jagelno Rex Polonie, diem suum clausit extremum, qui fuit coronatus Anno Dni. Millesimo CCC. LXXXVI. in dominica Esto mihi.

Junius.

Extat.

Denuspallescit, quindenus Sydera nescit. Junius equitos celo videt ire laconas. Junius habet dies XXX. Lunas XXIX. Luna Junii in medio diei hora accenditur.

Nox habet horas VI dies XVIII.

Nicomedis Martyris.

Richaldus Canonicus obijt.

XIX.

F.

IIII.

Non.

Marcellini et Petry Martyrum.

VIII.

G.

III.

Non.

Pergentini et Laurentini Martyrum. Bti. Herasmi.

Anno Dni. M. CCC.LXXI Daniel Canonicus Cracoviensis obijt.

XVI.

V.

A.

B.

II.

Non.

Non.

Cyrini Episcopi et Martyris.

Hermanus Dux obijt.

Bonifacij Episcopi, Sociorumque ejus.

Anno Dni Millesimo quadringentesimo tercio Sacri Basiliensi Concilii anno die Mercurij, quinta Mensis Junij, hora tredecima tremor et motus terre factus fuit magnus et terribilis, et in terra tonitru grande, ita

C.

VIII.

Idus.

ut in Civitate Cracoviensi, mira omnes facto magno motu acsi in terram corruere volluissent, maximum fecerunt strepitum et sonum, et in multis locis murrorum et testudinum scisurre magne facte sunt, et lapides ac lateres deorsum corruerunt multi. Hommes autem propter hujusmodi noccuum et a seculis in partibus Polonie inauditum, miraculum maximo tremore concussi et stupefacti, de domibus ad plateas hinc inde diseurrentes, unum alium diligentissime quid nam factum fuisset querebant, Sed humano intellectu hoc capere non valentes, judicio tandem divine Magestatis commiserunt, communiter tamen futuri mali presagium dicebant. Eodem tempore apud Sanctam Katharinam testudo corruit.

Vincentij Episcopi et Martyris.

Andreas prepositus obijt. Anno Dni

XIII.

D.

VIL

Idus.

M.CCCXLVIII. Dominus Petrus dietus Szirik Episcopus Cracoviensis obijt in Avinione.

Celestini et Luciani Martyrum.

II.

E.

VI.

Idus.

Medardi et Gildardi Episcoporum.

F.

V.

Idus.

Primi et Feliciani Martyrum.

X.

G.

IIII.

Idus.

Godfridus Decanus obijt.

Basilidis, Tripodis et Mandalis Martyrum.

A.

III.

Idus.

Dnus. Msczugius Swothopelconis Canonicus Cracoviensis et Plebanus de Gołcza, magnus amicus et fautor Vicaricrum obijt sub Anno Domini M.CCC.LXXX. sexto, oretur pro eo.

Barnabe Apostoli.

XVIII.

B.

II.

Idus.

Basilidis. Cyrini, Naboris et Nazarij Martyrum.

VII.

c.

Idus.

Felicule Virginis. Anthonij Confessoris.

D.

XVIII.

Kal.

Rufi et Valerij Martyrum.

XV.

E.

G.

XVII.

XV.

Kal.

Viti, Modesti, Crescencie Martyrum. Hic sunt relique Bti. Viti.

III.

F.

XVI.

Kal.

Aurei et Justini Martyrum.

G.

XV.

Kal.

CC.LXII. Martyrum.

Anno Dni. Millesimo quadringentesimo decimo octavo obijt Dna Dobrochna de Rosznow mater Dni. Sbignei Episcopi Cracoviensis, sepulta in Monasterio Calvimontis Ste Crucis, piia, pauperum mater, oretur pro ea.

XII.

A.

XIIII.

Kal.

Marci et Marcelliani Martyrum.

I.

B.

XIII.

Kal.

Gervasij et Prothasij Martyrum.

M. ducentesimo quinto Lestco et Cunradus Polonorum Duces vincunt Romanum et maximum exercitum Ruthenorum circa Zawichost.